
Dodatek č. 16

ke Smlouvě o nájmu č. 3/8/2012, uzavřené dne 28. 2. 2012, ve znění dodatku Č.1-15
mezi

1. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zastoupená: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem
IČO: 00839205
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., Vyškov
ČÍslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

2. Oční ordinace
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Registrace č.j.
l jako nájemce l

Proxima, s.r.o.
Banskobystrická 207/16, 621 00 Brno
MUDr. Hanou Hrubou, jednatelkou
29300797
Komerční banka a.s.

1235/2011

Tímto dodatkem se mění ustanovení o nájmu movitého zařízení z důvodu
vyřazeni movitého zařízeni, jehož seznam je uveden v Příloze č. 1 tohoto
dodatku.

1./ Článek III. bod D. se nahrazuje tímto zněním:
Součástí předmětu pronájmu je i hmotný movitý majetek - zařízeni a vybavení
nebytových prostor movitými věcmi, které jsou specifikovány v Příloze č. 2, která
tvoří nedílnou součást smlouvy.
výše úhrady za pronájem movitých věcí se sjednává dohodou takto:
Roční nájem bez DPH
Ročni nájem včetně DPH
MěsIční nájem bez DPH
MěsIčnI nájem včetně DPH ................

2./ Článek lV. se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních
nákladech a nájem za užÍvání hmotného movitého majetku jsou splatné
v měsičnIch splátkách po

(s DPH) na základě vystavené faktury pronajimatelem, která je
splatná do 10 dnů ode dne doručeni faktury na účet pronajimatele vedeného u



Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je
pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z dlužné částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování
úroku z prodlení.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. 8. 2024.

Ostatní ujednáni smlouvy, včetně dodatků, zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 16 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 pare a
pronajimatel 2 pare, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedňnou součástí
smlouvy.

Ve Vyškově dne: 31. 7. 2024

'" " _= 7 ".

-Nemocnice Vyškov, pKujbvkwá ofgani2ace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČČ!: 00839205 DIČ: CZO0839205
td.:517315 111fax: 517315.11?1195

JUDr. Zdeněk Horák, MBA
ředitel NemocniceA/yškov, p. o.

(pronajimatel)

Oční Proxima, s.r.o.
Banskobystrická 16

BRNO 621 00
I

MUD

Oční ordinace Proxima, s.r.o.
(nájemce)



,nocnjc9 '/yško'd, pHspěvkcNáoWamzace Příloha Č l k Dcdatku Č. 16

ZÁPIS O VYŘAZENÍ DROBNÉHO HMOTNÉHO MAJETKU
1ČO· 00839205 DIČ, CZ00839206 A DROBNÉHO HMOTNÉHO DLOUHODOBÉHO MAJETKU

tel.: 517315 143 ťax' 517 315 118!216 m,_ ,^ ^^^ ,,,,Fí UKLJDN Eř1U ř1lVlU l N Eř1U ljllju rujLjUDErlu ivu4j ľ l ríu517 315 143 ťax' 517 315 118k1,6 (do 40 000,- KČ) Číslo útvaru
00288

Provoz č. inventárního úseku

Poliklinika - MUDr. Hrubá (Proxima, s.r.o.)

Důvod vyřazeni

zastaralé, opotřebené

lnv. č. Název MJ Množství Cena Celkem Kč výr. č.

l. 004897/0001 Stolek na nástroje ks

2. 010757/0001 Tonometr oční ks

3. 010766/0001 Optotyp elektrický ks

4. 012899/0001 Tonometr oční ks

5. 012991/0001 Tonometr stojanový ks

6. 015858/0001 Obruba zkušební oční ks

7. 108981/0002 Stolek hydraulický ks

8. 004895/0001 Skříň na nástroje 2dílná ks

9. 101055/0001 Strojek na nástroje ks

10. 101055/0002 Strojek na nástroje ks

[j. 208917/0001 Vyšetřovací křeslo ks



T

(emocnice Vyškov, příspěvková organizace Příloha Č. 2 k IXdatku Č. 16 "rana lzlDatum: 30.7.2024

Místní seznam pro l úsek
pro: Operativiu"evidence - červenec 2024 útvar: 00288 Poliklinika - MUDr. Hrubá (očníamb.)

Inv.č. Název Výrobní č. Dat.zař.
Inventární úsek." 00288 Poliklinika - MUDr. Hrubá (oční

Akt.vst.cena

0093 18/0001 LAVICE CALOUNENA KOV
010755/0001 LAVICE CALOUNENA KOV
010755/0002 LAVICE CALOUNENA KOV
010760/0001 LISTA OCNI SKIASKOP.
010761/0001 EXOFTALMOMETR
010769/0001 LISTY OCNI SKIASKOP.
014718/0001 NUZKY OCNI STEVENSON
014719/0001 NUZKY OCNI STEVENSON
014720/0001 NUZKY OCNI PRUZ.ROV.MIKRO
014721/0001 NUZKY OCNI PRUZ.ROV.MIKRO
014724/0001 PINZETA NA ROHOVKU ŠICI
014725/0001 PINZETA NA ROHOVKU ŠICI
100758/0001 NUZKY CHIR
100883/0001 JEHELEC
100939/0001 ROZVERAC RAN
101641/000l NUZKY OCNI
101641/0002 NUZKY OCNI
101641/0003 NUZKY OCNI
101641/0004 NUZKY OCNI
101641/0005 NUZKY OCNI
101641/0006 NUZKY OCNI
107009/0001 KAZETA NA NASTROJE
107009/0002 KAZETA NA NASTROJE
108371/0001 PINZETA OCNI CHIR.ZAHNUTA
108372/0001 PINZETA NA CHALAZIA
108372/0002 PINZETA NA CHALAZIA
108372/0003 PINZETA NA CHALAZIA
108372/0004 PINZETA NA CHALAZIA
108373/0001 PINZETA NA RASY BEER
108373/0002 PINZETA NA RASY BEER
108374/0001 SVORKA NA CEVY M-H ROVNA
108374/0002 SVORKA NA CEVY M-H ROVNA
108375/0001 SVORKA NA CEVY R-P ROVNA
108375/0002 SVORKA NA CEVY R-P ROVNA
108376/0001 DRZATKO VICEK DESMARES
108376/0002 DRZATKO VICEK DESMARES
108377/0001 DRZATKO VICEK DESMARES
108377/0002 DRZATKO VICEK DESMARES
108379/0001 DESTICKA NA VICKA OPERACE
108380/0001 LZICKA NA CHAL.MEYHOFER
108380/0002 LZICKA NA CHAL.MEYHOFER
108381/000l LZICKA NA CHAL.MEYHOFER
108381/0002 LZICKA NA CHAL.MEYHOFER
108382/0001 LZICKA OCNI S LOP.DAVIEL
206789/0001 Vyšetřovací čočka VOLK Super
n002057/000 l Oftalmodiagnostická jednotka
nal03760/0001 Zásobník TORK-CLASSIC
nal04092/0001 Trezor příruční
Celkem:


